Dnia 18 (30) stycznia 1889 rŚroda.

Wschód księżyca o godzinie 7 minut 12 r.
Zachód „ „ 3 „ 35 w«
Wysokość wody na Wiśle stóp 4 cali 2.
Dziś o godzinie 4-ej rano ciepła 3° R.

nedakcja, Administracja i drukarnia: plac Teatralny nr. 9. — Telefon Redakcji nr. 129. — Telef on Administr. Ul,

Wschód słońca o godzinie 7 minut 47.

Bismark podniósł myśl
tworzenia niemieckich banków zamorskich operują

!d, wi?' J°.aBna ? Kalińskich Knollowa, obywatelka ziem-
’tiej 0?cfItilebta,^erebek mafłych i Lipny, w gubernji wołyń-
We ?olla sakramentami, po długiej i ciężkiej, cbo-

a w ^°8'u dnia 10 (22) stycznia 1889 f. w żereb-
, H^^ywszy lat 57. . —374—
naho^’V' Józela kowalskiego, odbędzie się żało-
Ćhłoj611 • wo w kościele św. Karola Boromeusza przy u-

''niasi. anoJ> 0 godzinie 10-ej rana, we czwartek, to jest
łe»0. 0 stycznia r.